
Zarządzenie Nr 55 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 31 maja 2011 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

  
 

Uzasadnienie do Zarządzenia  Nr 55 2011  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2011r. 
 
Załącznik nr 1: 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie  43.029,00 zł. 
z puli radnych dla: Gimnazjum w Tłuszczu kwota 3.200 zł. na organizację pikniku 
rodzinnego, dla SP w Tłuszczu na zakup materiałów i wyposażenia kwota 6.000,00 zł., 
wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg i ulic na terenie Gminy 
Tłuszcz w kwocie  30.000,00 zł., oraz na pomoc materialną dla uczniów w kwocie 3.829,00 
zł. 

2. W rozdz. 60016 § 4270 dokonuje się zwiększenia o kwotę 30.000,00 zł. tytułem wykonania 
remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg i ulic na terenie Gminy Tłuszcz. 

3. W rozdz. 80101 § 4210 dokonuje się zwiększenia o kwotę 6.000,00 zł. na zakup 
materiałów i wyposażenia w SP w Tłuszczu 

4. W rozdz. 80110 dokonuje się następujących zwiększeń w Gimnazjum w Tłuszczu na 
organizację pikniku rodzinnego: 
- § 4170 zwiększenie o kwotę 600 zł 



- § 4210 zwiększenie o kwotę 1.860,00 zł 
- § 4300 zwiększenie o kwotę 740,00 zł 

5. W rozdz. 85415 § 3240 dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.829,00 zł. na pomoc 
materialną dla uczniów-stypendia. 

6. W rozdz. 92195 dokonuje się następujących przeniesień w imprezach kulturalnych:  
    - § 4170 zwiększenie o kwotę 20.000 zł 
    - § 4300 zmniejszenie o kwotę 20.000 zł 

 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55 2011 Burmistrza Tłuszcza. 

  

  
 


